
Tyresö 2010-06-07 

Sommarhälsning från Daniel Röjås 

Gott folk! 
 
Sommaren är på intåg och längtan efter ledighet och semester lyser ur ögonen på folk man möter. Det 
ligger något gott i årstidernas gång och i rytmen mellan vila och arbete. Jag vill passa på att önska er 
alla en god sommar och samtidigt påminna om några viktiga saker: 
 
Sommarkvällar i Pingstkyrkan måndagar kl. 19: I det bifogade programbladet kan du läsa om 
sommarkvällarna i Pingstkyrkan som pågår mellan den 14/6 och den 16/8. Vi möts över kaffeborden 
med en glass i handen och delar gemenskap och samtal med varandra innan vi lyssnar till aktuell 
undervisning med relevanta och viktiga teman. Dessa teman finns beskrivna i programbladet. Jag tror 
att vi kan få vara med och möta många människor med evangeliet under högsommaren under dessa 
kvällar. Gör vad du kan för att vara med så många måndagskvällar som möjligt! 
 
Filadelfia, Stockholm firar 100 år! Helgen 28-29/8 firar vi en vital 100-åring; Filadelfiaförsamlingen i 
Stockholm. På lördagskvällen den 28/8 kl. 18 blir det en stor festkväll med mingel, mat, musik och 
minnen! En kväll att återknyta kontakter då alla tidigare föreståndare i alla enheter är inbjudna. Biljetter 
till denna kväll kostar 100 kr och inkluderar mat. Vill du köpa biljetter kontaktar du Ivan Valfridsson: 
ivan@valfridsson.net 
 
Ditt viktigaste val: I samband med 100-årsjubileet blir det avspark för aktiviteten ”Ditt viktigaste val”, 
(www.dittviktigasteval.se) där vi tar tag i vanliga frågor för vanligt folk men med oväntade svar. Vi lyfter 
helt enkelt fram relevansen i att följa Jesus i livets viktigaste frågor. Ett ungdomsspår kallat ”Jesus for 
president” (www.jesusforpresident.se) siktar på att nå in i ungdomskulturen. Alla som vill är välkomna 
till ett kreativt möte, där vi jobbar med frågan om hur ”Ditt viktigaste val” ska landa i Tyresö, på 
måndag den 14/6 kl. 20 efter sommarens första sommarkväll i församlingsvåningen. 
 
Alpha, hösten 2010: Vi jobbar just nu intensivt för att i samarbete med Tyresö Frikyrkoförsamling och 
Katolska församlingen inbjuda till Alpha-kurs med start vecka 38! Vi tror att ”Ditt viktigaste val” är en 
viktig pusselbit för att tydligt inbjuda till miljöer där människor kan processa livets frågor och lära känna 
Jesus. Vi ber och drömmer om att Alpha-kvällarna, gudstjänsterna, våra cellgrupper och övriga miljöer 
ska vara öppna gemenskaper som inkluderar nya människor och ger vägledning till tro på Jesus. 
 
Församlingens ekonomi: För att vi ska kunna fullgöra vårt missionsuppdrag och uthålligt satsa på 
evangelisation är vi beroende av att vi alla gör vad vi kan för att bidra till församlingens ekonomi. Varje 
gudstjänsttillfälle finns det möjlighet att vara med och ge. Vi vill också påminna om hur mycket det 
betyder att många är med och ger regelbundet via församlingens bankgiro. Alla aktuella kontonummer 
för att ge till församlingen finns med i det bifogade programbladet. Varje gåva betyder oerhört mycket. 
Tack för din gåva! 
 
Pastorspraktikant: Från och med höstterminen kommer vi att ha den stora förmånen att ha en 
pastorspraktikant i församlingen, nämligen Samuel Jonsson som de senaste tre åren varit 
ungdomspastor i Kalix. Han kommer att flytta till Tyresö tillsammans med sin hustru Hanna som ska 
läsa till optiker. Samuel kommer att läsa sin pastorsutbildning på SALT-utbildningen som kommande 
år är förlagd till Filadelfiakyrkan, Rörstrand och kommer att ha sin församlingspraktik i Tyresö 
Pingstförsamling med undertecknad som mentor. Detta känns oerhört spännande och glädjande!  
 
Mad önskan om en välsignad sommar! 
 
Daniel Röjås, pastor i Tyresö Pingstförsamling 
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